
PCR19ETRpo29181608 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
  

   Č. j. KRPK-77296-10/ČJ-2020-1900VZ 

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:  

 

 

 I. 

Smluvní strany 

 

1. Prodávající:   Petr Fiala – velkoobchod s drogérií s.r.o., vedená u KS v Plzni oddíl 
C, vložka 16723 

    Sídlo:    Hlavní 74, 362 63 Dalovice 

    Zastoupený:  

IČ:    26381001 

 DIČ:   CZ26381001 

 Bankovní spojení: 
 Číslo účtu:  

 Kontaktní osoba: 
 Telefon:  

 mobil:   

 email:  

 Datová schránka:  k7us3cm 

 

 

 

2. Kupující:   Česká republika – Krajské ředitelství policie    

    Karlovarského kraje 

 Sídlo:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 

 IČ:   72051612  

 DIČ:   CZ72051612 

 Bankovní spojení: 
 Číslo účtu:  

 Kontaktní osoba: 

 Kontaktní adresa: 
 Datová schránka: upshp5u 

 

 

 

 

 



II. 

Předmět plnění 
 

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) mycích, čisticích a 

desinfekčních prostředků (dále jen zboží), dle Technické specifikace č. j. KRPK-76112-2/ČJ-
2020-1900MZ ze dne 28. 10. 2020, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1. 

a Zadávacích a dodacích podmínek č. j. KRPK-76112-3/ČJ-2020-1900MZ ze dne 28. 10. 2020, 

které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2. 

 

2. Jedná se o nákup s náhradním plněním, kdy prodávající prohlašuje, že je oprávněn 
poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnou legislativou. 

 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle článku III. 
 

 

III. 

Kupní cena 

 

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH:  164 344,35 Kč   

DPH 21%         34 512,31 Kč 

CELKEM       198 856,66 Kč  

Slovy:  Stodevadesátosmtisícosmsetpadesátšestkorun 66/100 

 

 

IV. 

Doba a místo plnění 
 

1. Požadovaný termín plnění je do 10. 12. 2020 od účinnosti této smlouvy. 
 

2. Součástí dodávky zboží bude i faktura. 

 

3. Místem dodání je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Areál MV (pod 

Klášterem), sklady MTZ, 17. listopadu 2973/32a, 350 02 Cheb, GPS:50.0695675N, 

12.3590344E 

 

4. Čas dodání je mezi 7.30 – 15:00 hod. s ohlášením termínu dodání dodávky 2 dny předem 
s upřesněním času dodání.   
 

5. Kontaktní osoba pro dopravce a dodavatele je uvedena v identifikaci kupujícího.  
 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího v místě plnění. 
 

2. Prodávající dodá společně se zbožím položkový dodací list a fakturu. 
 



3. Faktura musí splňovat podmínky pro uznání (započtení) hodnoty tohoto nákupu bez DPH do 
náhradního plnění za rok 2020. 

 

4. Prodávající je na požádání kupujícího povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění 
podmínky dle § 81 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. 

 

5. Kupující bere na vědomí, že zboží může být prodávajícím dodáno dle prodávajícím 
předloženého harmonogramu v jednotlivých dílčích dodávkách, přičemž časové rozpětí mezi 
první a poslední dodávkou zboží nebude delší období než 10 pracovních dnů.  

 

 

VI. 

Platební podmínky a záruka za jakost 

 

1. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě faktury 
vystavené prodávajícím, na které bude zřetelně uvedeno prohlášení o započtení hodnoty 
zboží bez DPH do náhradního plnění za rok 2020. Splatnost faktury bude 30 kalendářních 
dnů od data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě.  
 

2. Faktura bude považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
prodávajícího. 
 

3. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika – Krajské 
ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, 
datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail: krpk.faktura@pcr.cz), a 

musí obsahovat č. j. kupní smlouvy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
 

4. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo 
byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň 
s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího 
doručení kupujícímu. 
 

5. Zálohu kupující neposkytuje. 
 

6. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za vady 
zboží, na které se vztahuje záruka za jakost. Záruku požadujeme minimálně 24 měsíců od 
data dodání nebo podle uvedené doby použitelnosti. 
 

7. Prodávající bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a v delším čase 
(skladování nerozbalené nejméně jeden rok) a vady ne zjevné při přejímce bude kupující 
reklamovat až po rozbalení. 
 

8. Doba použitelnosti zboží bude s co nejdelší možnou dobou, expirace zboží musí být do roku 
2022 nebo konec roku 2021. 

 

9. Případná reklamace zboží bude řešena po předchozí dohodě na adrese místa dodání.  Zde si 
prodávající neshodné či vadné zboží vyzvedne do 10 dnů od oznámení kupujícím a dodá na 
své náklady do 10 dnů zboží nové.  

mailto:krpk.faktura@pcr.cz


VII. 

Podstatné porušení smlouvy 

 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího s dodávkou 
zboží ve sjednaném termínu anebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této 
smlouvy, a to včetně požadované dokumentace. 

 

 

 

VIII. 

Úroky z prodlení 
 

1. Nedodá-li prodávající zboží v požadovaném termínu plnění, anebo nesplní-li podmínky dle 
článku VI. odst. 8 této smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové 
ceny zboží (včetně DPH) za každý, byť i započatý den prodlení. 
 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve 

výši 0,05% z oprávněně fakturované částky (včetně DPH) za každý den prodlení. 
 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. 

 

 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku. 
 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek prodávajícího 
vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání. 
 

3. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle čl. VI. odst. 
8 a čl. VII. této smlouvy. 
 

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé 
straně a tímto dnem smlouva zaniká. 
 

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za zboží 
v termínu stanoveném touto smlouvou.   

 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. 

 



2. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
 

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými dodatky ke 
smlouvě. 
 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden 
prodávající. 

 

Příloha č. 1  
Technická specifikace č. j. KRPK-76112-2/ČJ-2020-1900MZ ze dne 28.10.2020 

 

Příloha č. 2  
Zadávací a dodací podmínky č. j. KRPK-76112-3/ČJ-2020-1900MZ ze dne 28. 10. 2020 

 

Příloha č. 3 

Cenová nabídka 

 

 



                             PCR19ETRpo29140049  

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

  

 
KRPK-76112-2/ČJ-2020-1900MZ         Počet listů: 3 

                    List č. 1 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU-VZ 

MYCÍ, ČISTÍCÍ A DESINFEKČNÍ PROSTŘEDKY PRO               

REALIZACE ÚKLIDU 
 

 

PeS ® 

28. říjen 2020 

 

 
 NÁKUP POŽADUJEME S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM.  
 

Uchazeč o zakázku podáním nabídky prohlašuje, že je oprávněn poskytovat třetím osobám 
náhradní plnění v souladu s platnou legislativou. Vystavená faktura musí splňovat podmínky pro uznání 
(započtení) hodnoty tohoto nákupu bez DPH do NP za rok 2020.  

 
UVÁDÍME ILUSTRACE – PŘÍKLADY VÝROBKŮ – odůvodnění 

 
Protože technické specifikace, popisy chemických a fyzikálních vlastností jsou velmi odborné a 

pro běžného uživatele bez odborného studia těžké, uvádíme jako ILUSTRACI přípravky, které zcela 
splňují námi požadované vlastnosti. Vaše nabídka bude bez dalších požadavků na dokumentaci přijata 
a posuzovaná, pokud nabídnete přímo tyto výrobky. V případě nabídky jiných značek, výrobků od Vás 
požadujeme prokazatelně doložit shodu ve všech podstatných vlastnostech odpovídající dokumentací. 
  

Na základě osobně odzkoušených druhů úklidových prostředků požadujeme nakoupit úklidové 
prostředky, které chemickým a fyzikálním složením, svými vlastnostmi, poměrem ředění a ve výsledku 
kvalitou realizovaného úklidu odpovídají zde na listu č.3 uvedeným ILUSTRACÍM-PŘÍKLADŮM 
prostředků:  
 
POŽADUJEME NAKOUPIT PODLE TECHNICKÉ SPECIFIKACE A DODACÍCH PODMÍNEK:  
60 ks dávkovač tekutého mýdla LOSDI bílý na 1000ml 
50 ks prostředek proti plísni sprej GO 500ml 
110 ks utěrka universální PETR 2ks/bal 
250 ks utěrka čistící mikrovlákno 40x40cm 
180 ks houbička na nádobí  10ks/bal 8x5x2,5cm 
20 ks drátěnka na nádobí 
180 ks hadr na podlahu 
270 ks prostředek dezinfekční SAVO 1,2L 
280 ks prostředek čistící na skleněné povrchy s alkoholem CLIN 500ml čistič skel - rozprašovač 
50 ks gel do myčky  SOMAT Perfekt 600ml 
150 ks Desinfekční WC prostředek kostky do pisoáru PRIX 1kg 
500 ks prostředek čistící universální CIF krém žlutý 500ml 
230 ks prostředek čistící na vodní kámen LARIN 
200 ks prostředek mycí na nádobí JAR 5L (vůně citron nebo jablko) 
500 ks prostředek mycí universální SIDOLUX 1000ML 
260 ks prostředek čistící na podlahy, kanystr HIT UNIVERSAL 10kg (vůně jablko) 
200 ks osvěžovač vzduchu MILENE 300ml 
20 ks vědro plastové 5L 



           PCR19ETRPO29140049  
KRPK-76112-2/ČJ-2020-1900MZ         Počet listů: 3 

                    List č. 2 

 

PeS ® 

 
DOBA POUŽITELNOSTI – EXPIRAČNÍ DOBA: 
 

Uvedené úklidové prostředky budeme používat v roce 2020 a v průběhu roku 2021. S ohledem 
na toto sdělené požadujeme: 
 

Dobu použitelnosti úklidových prostředků požadujeme co nejdelší možnou, tedy výrobky čerstvé 
né „ležáky“. Expiraci výrobku do roku 2022 nebo konec roku 2021.  
 
 
DOKUMENTY K VÝROBKŮM A DATA UVÁDĚNA NA OBALECH VÝROBKŮ:  
 

Na obalech všech úklidových prostředků, kterých se to týká, musí být uvedeny informace  
a označení vztahující se k ochraně zdraví, bezpečnosti a životního prostředí.  

K výrobkům, kterých se to týká, musí být k dispozici bezpečnostní listy podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006/ES v platném znění a na vyžádání tyto 
bezpečnostní listy vybraný vítězný uchazeč (dodavatel) kupujícímu doručí (zašle) v elektronické 
podobě ve formátu pdf, jpg, doc nebo xls v českém nebo slovenském jazyce.  
 
 
VAŠE NABÍDKA BUDE KOMISÍ VYHODNOCENA: 
 

Z Vámi zaslané nabídky musí být možné posoudit a vyhodnotit, že Vámi nabídnutý produkt 
(výrobek) splňuje požadované technické specifikace, chemické a fyzikální vlastnosti. Má požadované 
objemy, způsob balení nebo aplikace výrobku. 
 

Zakázku připravujeme podle znalostí trhu k datu vyhlášení soutěže. V průběhu soutěže mohou 
výrobci změnit, inovovat množství v balení. Respektujeme nabídky shodných výrobků v jejich aktuálně 
inovované verzi nebo o malou část větší množství v balení a akcích výrobců /např. 500ml + 50ml navíc 
zdarma) 

Požadované objemy prostředků odpovídají našim potřebám, nenabízejte prosím jiné. 
 

Protože nechceme nekvalitní náhražky a napodobeniny které realizaci úklidu nejen prodraží ( 
poměry ředění, množství, četnost opakování) a ve výsledku úklid není realizován v námi požadované 
kvalitě, pokud nabídnete úklidové= prostředky, které nebudou svým fyzikálním a chemickým složením 
odpovídat sděleným požadavkům, bude Vaše nabídka vyřazena z důvodu – neodpovídá požadavku. 
 
 
 
 
Požadavky na balení a značení /budoucí dodávka) 
 

- Dodávka musí odpovídat všem standardů, vycházejících z obecně závazných platných předpisů 
upravujících tuto oblast. /zákony, vyhlášky, normy, nařízení….) 

- Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je obvyklý pro 
takové zboží v obchodním styku. 

- Součást dodávky bude dokumentace v českém jazyce (návody, prohlášení o shodě, 
certifikáty….), položkový dodací list a faktura. 

- Na každém úklidovém prostředku bude expirační doba. 
- Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží 

v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě 
 
 
 

 

 

 



           PCR19ETRPO29140049  
KRPK-76112-2/ČJ-2020-1900MZ         Počet listů: 3 

                    List č. 3 

 

PeS ® 

ILUSTRACE – běžně dostupné přípravky, které zcela splňují námi požadované 
vlastnosti 
 

 

 



                PCR19ETRpo29140052 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

  

 
KRPK-76112-3/ČJ-2020-1900MZ               Počet listů: 2 

                List č. 1 

 
 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM: MYCÍ, 
DESINFEKČNÍ A ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY PRO REALIZACE ÚKLIDU 

 

 

PeS ® 

 

28.řijen 2020 
 

Kontaktní osoby 
Odbor veřejných zakázek   
      
 
 
Dodací lhůta 
Termín dodání i s fakturací do 10.12.2020. 
 
 
Odpovědnost za vady 

o Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně s v delším 
čase (budeme skladovat nerozbalené nejméně 1 rok) a vady ne zjevné při přejímce bude 
kupující reklamovat až po rozbalení. 
 

o Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodání nebo podle 
uvedené doby použitelnosti. Dobu použitelnosti požadujeme – uvádíme v dokumentu 
technická specifikace. 

 
 
Obchodní podmínky pro tento nákup 
 

 Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předváděcí zboží. 
 

 Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných 
předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a 
podobně). 
 

 Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je 
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. 

 
 Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží 

v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě. 
 

 NÁKUP POŽADUJEME S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM. Uchazeč o zakázku podáním nabídky 
prohlašuj, že je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plněné v souladu s platnou 

legislativou. Vysavení faktura musí splňovat podmínky pro uznání (započtení) hodnoty tohoto 
nákupu bez DFPH do HP za rok 2020  



           PCR19ETRPO29140052  
KRPK-76112-3/ČJ-2020-1900MZ               Počet listů: 2 

                List č. 2 
 

PeS ® 

Zvláštní dokumenty k zakázce 
Na faktuře musí být zřetelně uvedeno prohlášení o započtení hodnoty tohoto nákupu bez DPh 
do NP za rok 2020 
 
 
Kompletnost dodávky 
S ohledenm na množství materiálu souhlasíme s rozdělení zakázky s podmínkou, že dodavatel 
předloží časový harmonogram dílčích dodávek a od první do poslední dodávky nebude delší 
období, než 10 pracovní dní. Při dodání požadujeme předat polořková dodací list. Termín 
dodání bude splněn dodáíním poslední dílčí dodávky. 
 
 
Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele (nikoli ale pro konzultaci soutěže !) 

 
 
Místo dodání  
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Areál MV (pod Kláštěrem), Sklady MTZ, 17.listopadu 40, 350 02 Cheb 
GPS: 50.0695675N, 12.3590344E 
 
 
Adresa a data pro zaslání faktury: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386 / 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
E-mail: krpk.faktura@pcr.cz 
ISDS:  upshp5u 
 
 
Adresa pro zaslání další různé dokumentace k nákupu 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
 
 
Doba dodání 
Pracovní dny, v pracovní době 7:30-15:00. Požadujeme nahlášení 2 dny předem a 
s upřesněním času dodání. 
 
 
Technické možnosti převzetí 
Paletový vozík  NE 
Rampa   NE 
Vysokozdvižný motorový vozík NE 
 
Palety 

Neprovozujeme paletové hospodářství a zejména EURO-palety nejme schopni ihned vrátit při 
dodávce. Po uvolnění EURO-palet si je po předchozí domluvě s námi odveze DODAVATEL v 
dohodnutém termínu na své náklady z  místa Cheb, Dolní Rychnov nebo Karlovy Vary. 
 

mailto:krpk.faktura@pcr.cz


Odběratel:Dodavatel:

Čí
Ba

E

NABÍDKOVÝ LIST: 496/20

T

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100
36006  Karlovy Vary

Petr Fiala - velkoobchod s drogérií sro
Hlavní  74/12
36263  K.Vary-Dalovice

IČ: 26381001 DIČ: CZ26381001 IČ: 72051612 DIČ: CZ72051612

Datum vystavení dokladu: 04.11.2020 Termín dodání: ---

Objednávka: N29325

Celkový součet 164 344,35 34 512,29

CELKEM BEZ DPH [Kč]: 164 344,35

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 16723.
 

 Hmotnost 

 Součet:  5 630,63 kg

Stránka:  1 / 1

Zpracoval ekonomický systém CÉZAR G3 SQL. © Breaker Software   www.cezar.cz


